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Programı

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi yazınıza istinaden anabilim dalımız 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı güz yarıyılı genel sınav 
ve bütünleme sınav programı hazırlanarak ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim. 

Dr. Öğr. Üyesi Rifat BATTALOĞLU
Anabilim Dalı Başkanı

Ek:İSG 2024 2025 Güz Final Bütünleme (2 Sayfa)

Evrak Tarih ve Sayısı: 24/12/2024-597812



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ANABİLİM DALI 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARILI GENEL SINAV PROGRAMI

DERSİN 
KODU

DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI SOYADI SINAV 
TARİHİ

SINAV 
SAATİ

SINAV ŞEKLİ 
YAZILI/ÖDEV

ISG5101 Ergonomi Prof. Dr. Osman SEYYAR 13.01.2025 17.00 Ödev
ISG5103 Fiziksel Risk Etmenleri Dr. Öğr. Üyesi Vakkas BOZKURT 13.01.2025 18.00 Ödev
ISG5107 Madencilik Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği Prof. Dr. Ümit ATICI 14.01.2025 17.00 Ödev
ISG5109 İnşaat İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Prof. Dr. M. Hakan SEVERCAN 14.01.2025 18.00 Ödev
ISG5111 Kimyasal Risk Etmenleri Prof. Dr. Hasan USLU 15.01.2025 17.00 Ödev
ISG5117 İş Sağlığı ve Güvenliği Kavram ve Kural. Gelişimi Doç. Dr. Abdurrahman LERMİ 15.01.2025 18.00 Ödev
ISG5119 Havalandırma ve İklimlendirme Prensipleri Doç. Dr. Fuat KAYA 16.01.2025 17.00 Ödev
ISG5121 Motorlu Araçlarda İş Sağlığı ve Güvenliği Dr. Öğr. Üyesi Mehmet DEMİRALP 16.01.2025 18.00 Ödev
ISG5123 Kapalı Alanlarda Çalışmalarda İş Sağ. ve Güv. Dr. Öğr. Üyesi Kemal NURVEREN 16.01.2025 19.00 Ödev
ISG5135 Endüstriyel Ölçüm Teknikleri ve Ölçüm Elm. İş Güv. Dr. Öğr. Üyesi M. Suat DELİBALTA 17.01.2025 17.00 Ödev
ISG5137 Risk Yönetimi ve Değerlendirmesi Dr. Öğr. Üyesi Rifat BATTALOĞLU 14.01.2025 19.00 Ödev
ISG5139 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı Dr. Öğr. Üyesi M. Balkan DEMİRDAL 15.01.2025 19.00 Ödev
ISG5141 İş Hijyeni Prof. Dr. Mustafa KARATEPE 16.01.2025 19.00 Ödev
ISG5145 Tarımda İş Güvenliği ve Sağlığı Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN 17.01.2025 18.00 Ödev 

Evrak Tarih ve Sayısı: 24/12/2024-597812



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ANABİLİM DALI 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DERSİN 
KODU

DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI SOYADI SINAV 
TARİHİ

SINAV 
SAATİ

SINAV ŞEKLİ 
YAZILI/ÖDEV

ISG5101 Ergonomi Prof. Dr. Osman SEYYAR 03.02.2025 17.00 Ödev
ISG5103 Fiziksel Risk Etmenleri Dr. Öğr. Üyesi Vakkas BOZKURT 03.02.2025 18.00 Ödev
ISG5107 Madencilik Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği Prof. Dr. Ümit ATICI 04.02.2025 17.00 Ödev
ISG5109 İnşaat İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Prof. Dr. M. Hakan SEVERCAN 04.02.2025 18.00 Ödev
ISG5111 Kimyasal Risk Etmenleri Prof. Dr. Hasan USLU 05.02.2025 17.00 Ödev
ISG5117 İş Sağlığı ve Güvenliği Kavram ve Kural. Gelişimi Doç. Dr. Abdurrahman LERMİ 05.02.2025 18.00 Ödev
ISG5119 Havalandırma ve İklimlendirme Prensipleri Doç. Dr. Fuat KAYA 06.02.2025 17.00 Ödev
ISG5121 Motorlu Araçlarda İş Sağlığı ve Güvenliği Dr. Öğr. Üyesi Mehmet DEMİRALP 06.02.2025 18.00 Ödev
ISG5123 Kapalı Alanlarda Çalışmalarda İş Sağ. ve Güv. Dr. Öğr. Üyesi Kemal NURVEREN 06.02.2025 19.00 Ödev
ISG5135 Endüstriyel Ölçüm Teknikleri ve Ölçüm Elm. İş Güv. Dr. Öğr. Üyesi M. Suat DELİBALTA 07.02.2025 17.00 Ödev
ISG5137 Risk Yönetimi ve Değerlendirmesi Dr. Öğr. Üyesi Rifat BATTALOĞLU 04.02.2025 19.00 Ödev
ISG5139 İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı Dr. Öğr. Üyesi M. Balkan DEMİRDAL 05.02.2025 19.00 Ödev
ISG5141 İş Hijyeni Prof. Dr. Mustafa KARATEPE 06.02.2025 19.00 Ödev
ISG5145 Tarımda İş Güvenliği ve Sağlığı Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN 07.02.2025 18.00 Ödev 

Evrak Tarih ve Sayısı: 24/12/2024-597812


